
コース バス停 第1便 第2便 第3便 コース バス停 第１便 第２便

黒川ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 11:10 14:15 黒川ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 9:30

小島病院 →Ａコープ 11:13 14:18 塩屋公民館 9:32

名村団地公民館 11:16 14:21 塩田 9:34

奥野公民館 11:19 14:24 浦分公民館入口 9:39

畑川内公民館 11:22 14:27 黒川郵便局 9:41

長尾公民館 11:25 14:30 → 小島病院 → Ａコープ → 9:43

真手野公民館 7:45 11:28 14:33 黒川ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 9:46 10:50
長尾公民館（県道バス停） 7:47 → 小島病院 → Ａコープ → 10:53

花房公民館 7:50 11:33 14:38 黒川郵便局 10:55

畑川内公民館 7:54 11:37 14:42 浦分公民館入口 10:57

奥野公民館 7:58 11:41 14:46 塩田 11:02

名村団地公民館 8:01 11:44 14:49 塩屋公民館 11:04

黒川ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 11:47 14:52 黒川公民館 11:06

小島病院 →Ａコープ 8:07 11:50 14:55

浦潟公民館 8:09 11:52 14:57

福田公民館 8:11 11:54 14:59

干潟公民館 8:16 11:59 15:04

大黒川公民館 8:22 12:05 15:10
黒川小学校（相撲場前） 15:13

小島病院 →Ａコープ 8:25 12:08 15:17

黒川ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 8:28 12:11 15:20

小黒川（立雲寺下） 8:30 12:13 15:22

椿原公民館 8:34 12:17 15:26

早里（西肥バス停） 8:37 12:20 15:29

黒塩（入口） 8:40 12:23 15:32

築港 8:42 12:25 15:34

小島病院 →Ａコープ 8:45 12:28 15:37

黒川ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 8:48 12:31 15:40

清水公民館 8:56 12:39 15:48

横野公民館 9:00 12:43 15:52

立目公民館 9:03 12:46 15:55

牟田公民館 9:06 12:49 15:58

立目公民館 9:09 12:52 16:01

清水公民館 9:12 12:55 16:04

奥野公民館 9:19 13:02
黒川小学校（相撲場前） 16:12

黒川ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 9:24 13:07 16:17

8:17 10:27 16:27 真手野 7:47

8:52 12:42 18:22 ↓

9:27 14:27 - 黒川小学校 7:58

9:51 13:21 17:21 黒川小学校 15:37

11:53 15:36 18:21 〃 16:57

下校時

下校時

中
心
部

参考：西肥バス時刻表（黒川バス停）　※平成３０年4月１日データ

福島行
（西肥バス）

東
黒
川

伊万里駅行
（西肥バス）

黒川行
（昭和バス）

伊万里駅行
（昭和バス）

大
平
山

つ
ば
き

参考：昭和バス時刻表（真手野・黒川小学校）　※平成３０年4月１日データ

夢
み
さ
き

登校時

長尾、長尾上、畑川内、八坂神社、片
田原、楠立、奥野、土井頭

時 刻 表 


